
DIGITÁLNÍ BAREVNÝ TISK 
DOSAHUJE NOVÝCH VÝŠIN

Řada imagePRESS C10010VP

POKOŘT E 
HRANICE



Milníky značí pokrok 
na každé vaší cestě. 
Určují, čeho jste 
dosáhli a co vás 
ještě čeká.

DŮLEŽITÝ MILNÍK PRO 

  DIGITÁLNÍ PRODUKČNÍ TISK

Nová tiskárna imagePRESS je milníkem 
digitálního barevného tisku. V roce 2006 
model imagePRESS nasměroval obor 
k novému chápání digitalizace. Došlo 
k objevování nových možností. Odhalení 
nových příležitostí.

Jelikož přichází nové období digitálního 
tisku, nová řada tiskáren imagePRESS 
C10010VP posune hranice ještě dále. 
Můžete čelit novým výzvám a dosáhnout 
nových úspěchů.

Znamená to více pracovních pozic. Méně 
nákladů. Pozic, která flexibilitu médií 
maximálně využijí. Žádaných pozic. A vše bez 
kompromisů kvality. Ať už se vaše podnikání 
týká čehokoli – komerčních tiskových služeb 
s cenou za výtisk nebo velkoobjemových 
interních tiskových operací – těmto výzvám 
budete čelit každý den.

Nová řada tiskáren imagePRESS C10010VP 
využívá nejnovější technologii od 
společnosti Canon, která transformuje 
výzvy na příležitosti, příležitosti na výnosy 
a nápady do reality. Výjimečná produktivita. 
Mimořádná flexibilita médií. Úžasná kvalita.

Vychutnejte si vrchol zefektivněné 
automatizované digitální produkce – 
vše v jednom výkonném balení. Vše 
navíc se spolehlivostí, kterou od 
tiskárny imagePRESS očekáváte – 
dennodenně a při každé práci.

Tiskněte ohromující snímky v ofsetové 
kvalitě, které budou na stránce vynikat. 
Materiály mohou vážit 60 g/m² až 400 g/
m² a mít délku až 1 300 mm. Rozsah objemu 
může být od několika stránek až po stovky 
stran. Od jídelních lístků po obaly pro 
poštovní zásilky, od knih po transparenty. 

Stiskněte tlačítko „Start“ a můžete se 
přesunout na novou úlohu s jistotou,  
že váš proces bude konzistentní, vysoce 
kvalitní a ničím nerušený – od prvního listu 
až po ten poslední.

Vyberte si ze široké řady automatizovaných 
digitálních koncových aplikací, nástrojů pro 
pracovní postupy a možností konečných 
úprav a vybudujte konfiguraci kompletního 
řešení tisku, které bude pro vaše podnikání 
nejvhodnější – dnes i v budoucnu.

Nová řada tiskáren imagePRESS C10010VP 
pozvedne vaše podnikání na novou úroveň.



STABILNÍ RYCHLOST
Kombinace různých médií nemusí znamenat pokles 
rychlosti. Technologie Dual Fixing uvede do souladu 
dráhu papíru s médii a odstraní časově náročné 
přizpůsobení fixace teplot pro různé druhy a tloušťky 
papíru. Těžší média / média s povrchovou úpravou 
(s hmotností více než 151 g/m²) procházejí dvěma 
fixačními jednotkami; lehčí média / média bez 
povrchové úpravy (s hmotností méně než 150 g/m²) 
procházejí jednou 
fixační jednotkou. 
Vzduchový 
nůž slouží 
k oddělování 
tenkých listů, 
čímž se snižuje 
riziko poškrábání.

DOSÁHNĚTE CÍLE
Automatický oboustranný tisk na dlouhé listy 
znamená konec trápení s ručním podáváním 
dlouhých listů. Zásobník POD Deck Lite XL 
a volitelné jednotky podavače papíru BDT VX 
poskytují velkoobjemové podávání listů s délkou 
až 762 mm a hmotností až 400 g/m² a maximální 
kapacitu 5 000 listů – a navíc je k dispozici 
soutisk ve směru zepředu dozadu. Dosáhněte 
nenáročné produkce produktů se skládáním 
formátu Letter – 
brožur se šesti 
panely, plakátů, 
obalů knih a  
mnoha dalšího.

VYHNĚTE SE UVÍZNUTÍ PAPÍRU
Funkce detekce Ultrasonic pro více listů 
předchází uvíznutí papíru a snižuje potíže 
s konečnými úpravami na minimum. Listy, 
které mají sklony k uvíznutí, jsou automaticky 
přesměrovány do chybového výstupu, který se 
nachází na horní části na volitelném zásobníku 
POD. Tisk pokračuje dál a ruční zásahy  
nejsou nutné.

KALIBRACE STISKEM TLAČÍTKA
Díky možnosti přizpůsobení barev tiskárny 
v předstihu se u řady imagePRESS C10010VP 
můžete spolehnout na vestavěný spektrometrický 
snímač. Stačí stisknout tlačítko a zkontrolovat 
nastavení barev motoru pro jakýkoli papírový 
materiál, který chcete použít (včetně papíru 
s povrchovou úpravou). Důvěřujte korekci 
barev Multi-D.A.T. Kalibrace v reálném čase vám 
umožní zkontrolovat každou stránku, která je 
zpracovávána (takovou možnost jinde nenajdete) 
a zajistit 
konzistenci 
barev.

NEZASTAVUJTE
Podtlakové podávání dokumentů s technologií 
vzduchové separace zajistí mimořádně spolehlivé 
velkoobjemové podávání dokumentů až 
pro 4 000 listů. Nesprávné podávání papíru 
s rovnoměrnou povrchovou úpravou je sníženo 
na minimum. 
Připojte dva 
zásobníky 
a můžete 
zpracovat až 
10 000 listů.

PRACUJTE RYCHLEJI
Automatizace stiskem tlačítka. Tisk bez přerušení. 
Udržujte vysoké tempo i při náročných úlohách 
s různými médii. Ať už je úloha jakákoli, můžete ji 
uskutečnit s maximální rychlostí od začátku do konce.
Zvládnete větší množství úloh. Průběh tisku bude kratší. Splníte i ty nejkratší 
termíny. Na produktivitě záleží. Nová řada tiskáren imagePRESS C10010VP 
pozvedá zefektivněnou produkci na zcela novou úroveň. Konzistentní rychlost 
100 stran za minutu bez ohledu na média je pouhý začátek. Stiskněte tlačítko 
„Start“, čímž aktivujete velké množství sofistikovaných automatizovaných 
nástrojů, které mají jediný cíl: vysoce kvalitní barvu bez kompromisů a s největší 
možnou efektivitou a konzistencí.



NEBOJTE SE HMOTNOSTI
Návrháři zbožňují silnější papíry. Mohou na nich vyjádřit 
luxusní a výrazné nápady. Vaši zákazníci se budou cítit 
oceněni. Vytvářejte vizitky, reklamní zásilky, pozvánky 
a blahopřání. Vytvářejte špičkový marketingový materiál. 
Řada tiskáren imagePRESS C10010VP podporuje 
materiály s hmotností až 400 g/m² a je ideální pro tisk 
všech těchto ziskových produktů a dalších materiálů.

TISKNĚTE NA NEROVNÁ MÉDIA 
S MAXIMÁLNÍ PLYNULOSTÍ
Při dosahování dokonalejšího „vzhledu a pocitu“ 
se nic nevyrovná drobným nerovnostem 
strukturovaných a reliéfních papírů. Některé 
digitální tiskové stroje však pro ně nejsou 
vhodné. Řada tiskáren imagePRESS C10010VP 
je vybavena systémem zdokonaleného 
přenosového obrazového pásu Advanced 
Image Transfer Belt (AITB), který využívá více 
flexibilních vrstev, které zajišťují úplnou infiltraci 
toneru i u médií s výraznou strukturou – což se 
podobá syntetické podložce při ofsetovém tisku. 
Obsluha může navíc optimalizovat přenosové 
napětí pro každý typ média. Flexibilní pás 
v kombinaci s ovládáním napětí pro obsluhu 
nenajdete u žádné jiné tiskárny.

PŘEMÝŠLEJTE O VELKÝCH VĚCECH
Díky podpoře listů dlouhých až 1 300 mm můžete přemýšlet 
o velkých věcech. Tiskněte transparenty a plakáty POP 
s jednoprůchodovým podavačem nebo s možností poskládání 
4–6 pp ve formátu A4.

NESPOKOJTE SE  

S ŽÁDNÝM  
OMEZENÍM
Jděte až tam, kam vás zavede vaše představivost. Tiskněte úlohy na různá 
média, které posouvají hranice toho, co je možné učinit s papírem. Tiskněte 
déle. Tiskněte na silnější média. Odolejte vnějším vlivům.
Tisk se stává opět moderním a značky zjišťují, že 
pouhá digitalizace není efektivní.
Online prostor je příliš hlučný a přeplněný.  
A když mluví všichni najednou, je náročné se prosadit. 
A pro vaše zákazníky bude obtížné vás slyšet.
Přidejte ke své práci digitální tisk a vaše cesta se začne 
ubírat novým směrem. Jedná se o vícesenzorový kanál. 
Můžeme jej nejen vidět, ale také ho cítit a dotknout se 
ho. Dobře navržený tisk vyžaduje pozornost. Poskytuje 
emoce a dopad, dochází díky němu k zapojení – a lepší 
návratnosti investic.
Nová řada tiskáren imagePRESS C10010VP nabízí 
bezkonkurenční schopnost tisknout na různá média, 
čímž otevírá bránu do světa různorodosti pro vás 
i vaše zákazníky. 

BUĎTE NEOBLOMNÍ
Otevřete možnosti venkovního tisku a získejte 
odolnost, kterou poskytuje rozšířená podpora 
syntetických médií – například polypropylenu 
a polyesteru.

AŤ PAPÍR VYNIKNE
Výjimečná průsvitnost toneru CV (Consistently 
Vivid – vždy syté barvy) umožňuje charakteristikám 
povrchu papíru skutečně vyniknout. Je vhodný pro 
matné materiály i materiály s povrchovou úpravou. 
Vylepšuje také efektivitu přenosu a zdokonaluje 
konzistenci a přesnost barev.

A NAVÍC K TOMU MIMOŘÁDNÁ 
PRODUKTIVITA
Nedovolte záležitostem týkajícím se produktivity, 
aby omezovaly vaše objevování různorodosti médií. 
Dopřejte své kreativitě maximální prostor s využitím 
kontrastujících médií, která zapůsobí. Provedení 
dvojité fixační jednotky u řady tiskáren imagePRESS 
C10010VP se skládá ze dvou průchodů pro těžké 
materiály a jednoho průchodu pro lehčí média, čímž 
dochází k odstranění potřeby přizpůsobení teploty.



DVOJITÉ ZOBRAZENÍ
Technologie násobné expozice zobrazuje každý 
bod dvakrát, což zajišťuje vysoce kvalitní snímky 
a vynikající kvalitu během celého procesu tisku. 
Technologie dvojitého válce vyvíjecí jednotky 
využívá větší množství drážkovaných válců, které 
toner aplikují konzistentně a v plných barvách po 
celé ploše listu. Díky provedení dvojitého válce 
vyvíjecí jednotky si můžete vychutnat silnější 
jednobarevný tisk bez kropenatosti.

KONZISTENCE BAREV OD 
ZAČÁTKU DO KONCE
Korekce barev Multi-D.A.T. Kalibrace v reálném 
čase zajišťuje konzistentní, stabilní barvy 
v průběhu nepřetržitého tisku, a to bez 
nutnosti zásahu obsluhy a s nulovým dopadem 
na produktivitu. Každý jednotlivý snímek je 
změřen pomocí skenování 20 hloubkových 
ploch umístěných na povrchu válce a systémem 
zdokonaleného přenosového obrazového pásu 
Advanced Image Transfer Belt – pět kusů pro 
každou barvu od nízké až po vysokou hustotu. 
Žádný jiný digitální tiskový stroj neměří vysoký 
jas, střední tóny, stíny a plné barvy.

KVALITA, KTERÁ 

VÁS OHROMÍ

Uveďte své podnikání do nových výšin a ujistěte své 
klienty, že můžete poskytovat tisk nejkvalitnějších 
digitálních snímků. Živé barvy. Tisk ve vysokém 
rozlišení. Maximální ostrost textu. Přesné linie. Plný 
jednobarevný tisk. Různá média. Různé aplikace. 
Minimum zásahů obsluhy. Zas a znovu.

Objevování s sebou 
přináší mnoho 
překvapení. 
Pozvedněte digitální 
barevný tisk na novou 
úroveň díky vynikající 
konzistentní kvalitě, 
která představuje 
mnohem více, než 
jen odpovídající 
ofsetový tisk.

1Red Vertical Cavity Surface Emitting Laser (Červený laser vyzařující 
povrch s vertikální dutinou)

MIMOŘÁDNĚ OSTRÉ ROZLIŠENÍ
V porovnání s běžnými infračervenými lasery 
je laser R-VCSEL1 vybaven 32 paprsky, které 
generují menší velikost bodů a poskytují 
ohromující rozlišení 2 400 × 2 400 dpi. Přesná 
reprodukce textu i tenkých linií. Bez kompromisů 
rychlosti snímání.

FLEXIBILITA VÍCE OBRAZOVEK
Rozlišení 2 400 × 2 400 dpi poskytuje různé 
tiskové rastry od 140 dpi až po 230 dpi a od 
170 lpi až po 200 lpi, takže možnosti jsou 
neomezené. Výchozí nastavení je 190 dpi pro 
snímky a grafiku a 230 dpi pro text. Tóny pleti 
jsou jemné a čisté. Obrazovka s 200liniemi 
zdokonaluje rozlišení, když je na snímku lidské 
pleti znatelná růžovka (YMK). Text je ostrý 
a snadno čitelný. Technologie segmentace snímku 
automaticky rozpozná různé prvky, nebo můžete 
dát prostor svému vnitřnímu umělci a zvolit si 
vlastní cestu.

NEJLEPŠÍ SOUTISK  
VE SVÉ TŘÍDĚ
Lepší možnosti soutisku nenajdete u žádného 
jiného konkurenčního zařízení. Jednotka soutisku 
s příčným podáváním listů poskytuje přesnost 
+/-0,5 mm a využívá ocelovou stranu lišty 
soutisku, což je podobné, jako u podávání listů 
při ofsetovém tisku. Pro ještě lepší konzistenci je 
tu sestava pro čtyři rohy, která zajišťuje zarovnání 
všech rohů – funkce, kterou najdete jen u tiskáren 
imagePRESS. Aby byla přesnost maximální, 
registrační značky zdokonaleného přenosového 
obrazového pásu kompenzují pohyb snímku na 
flexibilním povrchu.



„Aplikace jsou hnací si-
lou poptávky tisku, kte-
rá určuje, jaká zařízení 
budou poskytovatelé 
tiskových služeb (PSP) 
v rámci nadcházejících 
let potřebovat.“

Keypoint Intelligence 2

VYTVOŘTE 
SI VLASTNÍ

Univerzální velikost často nevyhovuje, zejména na 
dnešním trhu digitálního tisku. Proto novou řadu tiskáren 
imagePRESS C10010VP nabízíme v celé řadě konfigurací 
od standardní varianty až po variantu se všemi funkcemi – 
a vše mezi tím. A navíc s obrovským množstvím možností 
konečných úprav a řešení pracovních postupů.

STANDARDNÍ KONFIGURACE3 
Ideální kombinace pro prostředí, ve kterých se tisknou zejména brožury. 
Bezkonkurenční flexibilita médií vám umožní bez kompromisů tisknout na média 
s různou hmotností a různými strukturami. Pokud chcete dokončit velkoobjemové 
úlohy offline, připojte velkokapacitní odkládací zásobník.

² „Western European Digital 
Production, Printing Application 
Forecast: 2018-2023.“ Keypoint 
Intelligence, leden 2020.
³ Pokud není určeno jinak, 
veškeré zmínky o médiích 
odpovídají papíru s hmotností 
80 g/m² ve formátu A4.

Vstup papíru

2

1

1 2

PLNÁ KONFIGURACE
Vynikněte nad konkurencí díky maximální kreativitě, produktivitě a kvalitě.  
Žádné jiné zařízení s tonerem pro řezané listy vám nenabídne více.

123456789

Konfigurace

1

3

4

5

6

7

8

9

2

Příslušenství a specifikace 
v tomto dokumentu jsou 
založeny na informacích 
dostupných v době vydání 
a mohou být změněny bez 
předchozího upozornění.

Max. kapacita papíru: 6 000 listů Max. kapacita papíru: 5 000 listů

Výstup papíru

 VSTUP 
  Velkokapacitní  

zásobník POD

 VÝSTUP 
  Sedlový finišer (pro sešívání na více 

místech a vytváření brožur)

C Jednotka pro vkládání do dokumentů
  Profesionální děrovačka (Multi 

Function Professional Puncher) 
 Jednotka lepené vazby (Perfect Binder) 
  2× velkokapacitní odkládací zásobník 

(HCS)
  Jednotka skládání papíru (Paper 

Folding Unit)
  Sedlový finišer (Saddle Finisher) (pro 

sešívání na více místech a vytváření 
brožur)

 Čelní ořez brožur (Booklet Trimmer)
  Dvounožový ořezávač brožur (Two-

Knife Booklet Trimmer)

Vstup papíru Výstup papíru  

Max. kapacita papíru: 10 000 listů Max. kapacita papíru: 15 400 listů

Konfigurace
 VSTUP VÝSTUP 
 2× velkokapacitní zásobník POD

KONFIGURACE PRO DLOUHÉ LISTY (STANDARDNÍ)
Pokud používáte převážně dlouhá média, vychutnejte si kvalitu tiskárny imagePRESS 
s materiály až do velikosti 1 300 mm (jednostranný tisk) a 762 mm (oboustranný tisk).

KONFIGURACE PRO DLOUHÉ LISTY (POKROČILÁ)
Určena pro prostředí s vysokou produkcí a velkými objemy dlouhých médií. Podavač 
BDT VX poskytuje přesný soutisk a univerzální zpracování médií ve velikosti až 762 mm 
(oboustranný tisk).

Vstup papíru Výstup papíru  

Max. kapacita papíru: 5 000 listů Max. kapacita papíru: 3 500 listů 
Dlouhé listy (až do velikosti 762 mm):  Dlouhé listy (až do velikosti 762 mm):  
1 000 listů 300 listů
1 list (vstup 762 mm – 1 300 mm) 10 listů (výstup 762,1 mm – 1 300 mm)

1

1

2

2

3

35

4

46

Konfigurace

 VSTUP VÝSTUP  
 Zásobník POD Lite XL

  Zásobník na dlouhé listy  
Long Sheet Tray

Konfigurace

 VSTUP VÝSTUP  
 Podavač dlouhých listů BDT VX

 Velkokapacitní zásobník POD

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6
1(6 200 HCS + 1 000 Fin. Přihrádka A  
(Horní přihrádka) + 4 000 Fin. Přihrádka B

Sedlový finišer (pro sešívání na více místech 
a vytváření brožur) 

Záchytná přihrádka finišeru pro dlouhé listy

Velkokapacitní odkládací zásobník  

Velkokapacitní odkládací zásobník na 
dlouhé listy

Sedlový finišer (pro sešívání na více místech 
a vytváření brožur)

Záchytná přihrádka finišeru pro dlouhé listy

Vstup papíru Výstup papíru 

Max. kapacita papíru: 11 000 listů Max. kapacita papíru: 11 200¹ listů 
Dlouhé listy (až do velikosti 762 mm):  Dlouhé listy (až do velikosti 762 mm):  
5 000 listů 400 listů



VÝBĚR MOŽNOSTÍ PODÁVÁNÍ

4V části pojednávající o podporovaných velikostech 
médií označuje písmeno „S“ podávání kratší stranou 
a písmeno „L“ označuje podávání delší stranou.

ZÁSOBNÍK POD LITE XL

• Kapacita: až 3 500 listů pro média 
s délkou až 487,7 mm a 1 000 listů 
s délkou až 762 mm.

• Uživatelská velikost papíru: 
139,7 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm

• Dlouhé listy (279 × 487,8 mm až 
330,2 × 762 mm)

• Gramáž médií: 

 – 60–400 g/m² (s délkou až 487,7 mm)

 –  64–300 g/m² bez povrchové úpravy 
(s délkou 487,7 mm až 762,0 mm)

 –  100–300 g/m² s povrchovou úpravou 
(s délkou 487,7 mm až 762,0 mm)

• Vzduchová separace a frikční podávání

PODAVAČ DLOUHÝCH LISTŮ 
BDT VX 370
• Kapacita až 5 000 listů pro média až do 

velikosti 762 mm

• Uživatelská velikost papíru: 
279 mm × 432 mm až 
330,2 mm × 762 mm

• Gramáž médií až 400 g/m²

• Metoda Full air assistance (Tornado)

• Podporuje 
zpracování 
jednoho  
listu 
najednou  
do délky  
až  
1 300 mm

VELKOKAPACITNÍ 
ZÁSOBNÍK POD

• Kapacita: až 4 000 listů 
(1 000 listů × 2 zásuvky a navíc 
2 000 listů × 1 zásuvka). 
Chybový výstup: 150 listů

• Do konfigurace lze přidat druhý 
zásobník POD

• Podporované velikosti médií4:

 –  SRA3S, A3S, A4L, A4S, B4S, 
B5L, B5S, 13”×19”S, 12”×18”S, 
11”×17”S, LGLS, LTRL, LTRS, 
EXECL, 8KS, 16KL, 16KS, 
čtyři pohlednice, volná 
velikost (182 mm × 182 mm – 
330,2 mm × 487,7 mm)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
•  Podporované typy a velikosti 

médií

 –  Typ médií: Tenký, běžný, 
recyklovaný, barevný, silný, 
s povrchovou úpravou, reliéfní, 
pergamenový, klížený, OHP, 
průhledná fólie, průsvitný, 
štítek, děrovaný, rejstřík 
(nutnost připojit rejstřík), čtyři 
pohlednice, syntetický 

 – Gramáž médií: 60–400 g/m²

ZÁSOBNÍK POD DECK 
LITE

• Kapacita: až 3 500 listů 

• Podporované velikosti médií:
 –  SRA3S, A3S, A4L, A4S, A5S, 

B4S, B5L, B5S, 13”×19”S, 
12”×18”S, 11”×17”S, LGLS, LTRL, 
LTRS, EXECL, STMS, 8KS, 
16KL, 16KS volná velikost 
(139,7 mm × 182 mm – 
330,2 mm × 487,7 mm)

• Podporované typy a velikosti médií
 –  Typ médií: Tenký papír, běžný 

papír, recyklovaný papír, 
barevný papír, silný papír, 
papír s povrchovou úpravou, 
reliéfní papír, pergamenový 
papír, klížený papír, OHP, 
průhledný, průsvitný, 
štítek, děrovaný předem, 
rejstřík, pohlednice (dvojitá 
pohlednice, čtyři pohlednice) 

 –  Gramáž médií: 60–400 g/m² 
(Média s povrchovou úpravou: 
70–350 g/m²)

• Technologie vzduchové 
separace a frikčního podávání. 

• Tuto jednotku lze kombinovat 
s volitelným zásobníkem na 
dlouhé listy (viz protější strana).

ZÁSOBNÍK NA DLOUHÉ 
LISTY LONG SHEET TRAY

MOŽNOSTI KONEČNÝCH ÚPRAV OTEVÍRAJÍ JEŠTĚ VÍCE PŘÍLEŽITOSTÍ

SEŠÍVACÍ FINIŠER
 

Sešívací finišer 
a sedlový finišer 
poskytují kapacitu 
papíru až 5 000 listů 
a kapacitu sešívání 
100 listů. Funkce 
zahrnují: 

• Možnosti kompletování – automatická 
kompletace a výstup jednotlivých 
kopií dokončené úlohy se stránkami ve 
správném pořadí

• Možnosti seskupování – kompletace 
a výstup jednotlivých kopií dokončené 
úlohy seřazených podle stran

• Možnosti střídavého stohování – 
výstup jednotlivých kopií dokončené 
a zkompletované úlohy

• Možnosti sešívání – nejprve 
nepřetržitý tisk kopií dokončené úlohy, 
automatické sešití kopie, poté výstup.

SEDLOVÝ FINIŠER
Všechny výše 
zmíněné možnosti 
a navíc možnosti 
vytváření brožur až 
z 25 listů a sedlové 
skládání až 5 listů. 
Režim brožur 
poskytuje možnosti 

sedlového sešití až 100 stran včetně 
přebalu. Šetřete náklady tvorbou 
brožur, které doplňují úlohy ofsetového 
tisku, a tím uspokojují potřeby trhu 
se zásobníky POD. Díky kombinaci 
s jednotkou pro vkládání dokumentů lze 
vložit barevnou titulní stranu.

VELKOKAPACITNÍ 
ODKLÁDACÍ ZÁSOBNÍK 
(HCS)

Umožňuje 
velkoobjemovou 
produkci. Kapacita 
pro stohování 
až 6 000 listů 
s možností dodatečné 
kapacity 200 listů 
horního zásobníku. 

Do horního zásobníku lze naskládat až 
100 listů dlouhých médií do velikosti 
až 762 mm. Lze přidat dvě jednotky 
velkokapacitního odkládacího zásobníku, 
čímž získáte ještě větší kapacitu. Dva 
vestavěné vozíky, které lze odejmout, 
umožňují snadné přemístění dokumentů 
pro dokončování offline.

JEDNOTKA LEPENÉ 
VAZBY (PERFECT BINDER)

Vytvářejte vysoce 
kvalitní a dokonale 
lepené knihy. 
Technologie 
termovazby s nízkou 
teplotou dokonale spojí 
vnitřní stránky a přebal. 
Velikost brožury: šířka: 

203 až 297 mm, délka: 138 až 216 mm 
Tloušťka: Až 25 mm. Množství listů: 10–200 
(80 g/m²). Možnost přidat přesné ořezávání 
třech hran, čímž získáte profesionální 
konečnou úpravu.

ČELNÍ OŘEZ BROŽUR 
(BOOKLET TRIMMER)

Vytváří běžné hrany u brožur 
vytvořených pomocí sedlového finišeru. 
Předejděte nerovnoměrnému efektu, kdy 
se okraje stránek umístěných nejdále od 
nejvnitřnějšího záhybu sedla zdánlivě 
vzdalují od okrajů stránek umístěných 
nejblíže u nejvnitřnějšího záhybu. Aby 
k tomuto efektu nedošlo, čelní ořez 
ořezává okraje dokončené knihy na 
běžný okraj. Šířka ořezu: 2 až 20 mm. 
Tloušťka ořezu: až 50 listů (včetně 
obálky). Gramáže papíru: 60–300g/m².

DVOUNOŽOVÝ OŘEZÁVAČ 
BROŽUR (TWO-KNIFE 
BOOKLET TRIMMER)

Lze jej hladce 
integrovat 
s ořezávačem 
brožur 
a sedlovým 
finišerem, takže 
lze ořezávat 
v řadě na 
třech stranách 
s využitím plného 
formátu sedlově 

sešitých brožur. Šířka ořezu: 2 až 15 mm. 
Tloušťka ořezu: až 50 listů, včetně 
obálky. Gramáže papíru: 60–300g/m². 

JEDNOTKA PRO VKLÁDÁNÍ 
DO DOKUMENTŮ

Umožňuje přidání 
předtištěných médií 
z různých zdrojů 
k úlohám pro mimořádně 
profesionální vzhled. 
Gramáže papíru: 
60–300g/m². Velikosti: 
A3, A4, A4R, SRA3, 
13" × 19" Volná velikost: 
182 mm × 182 mm až 
330,2 mm × 487,7 mm

PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKA (MULTI 
FUNCTION PROFESSIONAL 
PUNCHER)

Pro pokročilé děrování, 
včetně vazby s dvojitou 
smyčkou a vazby hřbetu 
Pro Click. Vzorce děrování 
jsou dostupné v sadách 
a uživatel je může snadno 
změnit. Gramáže papíru 
(běžný): 75–300g/m².
Volitelné nástroje pro 
děrování: Volné listy 
(2/4 otvory, 8,0 mm), 
volné listy (2/4 otvory 

6,5 mm), pro vazbu plastovými hřbety 
(21 otvorů), pro vazbu dvojitou smyčkou 
(23/21 otvorů – kulaté), pro vazbu dvojitou 
smyčkou (34/32 otvorů – kulaté), pro 
vazbu dvojitou smyčkou (23 otvorů – 
hranaté), pro vazbu dvojitou smyčkou 
(34 otvorů – hranaté), pro vazbu barevnou 
spirálou (47 otvorů), vazba hřbety Velo 
(12 otvorů), volně vkládané listy (4 otvory, 
švédský typ), bigování (bez otvoru).

JEDNOTKA SKLÁDÁNÍ 
PAPÍRU (PAPER FOLDING 
UNIT)

Umožňuje skládání 
listů v provedení: 
Skládání do Z a do C, 
harmonikové skládání 
typu Z, dvojité 
rovnoběžné skládání:

ZÁCHYTNÁ PŘIHRÁDKA 
FINIŠERU PRO DLOUHÉ 
LISTY

Nový rozšířený 
zásobník dokáže 
zpracovávat dlouhé 
listy – až do velikosti 
1 300 mm. Možnost 
připojení k hornímu 
zásobníku finišeru 
a sedlového finišeru 
a využití snadného 
přístupu k vybavení 
pro konečné úpravy.



EFEKTIVNĚJŠÍ 
PRODUKCE
Zjednodušte komplikovanost tisku díky výběru výkonných řešení 
pracovních postupů a zvyšte efektivitu produkce, nákladovou 
efektivitu a tržby.

Řadič PRISMAsync pro 
tiskárny řady imagePRESS 
C10010VP
Jedinečný software pro řízení 
pracovních postupů od společnosti 
Canon zajistí všem poskytovatelům 
vysoce kvalitní, uživatelsky přívětivé 
rozhraní s celou řadou možností, 
které vám umožní:

• Minimalizovat ruční dotykové body 
a snížit tak náklady, chybovost 
a nutnost pracovní síly

• Získat kompletní kontrolu nad celým procesem 
produkce

• Centralizovat pořadí a správu úloh

• Zefektivnit příjem pořadí a předběžnou kontrolu

• Minimalizovat dobu přípravy souborů

• Automaticky opravovat správu barev

• Zapojit dohromady podobné úlohy prostřednictvím 
inteligentního dávkového zpracování

• Sjednotit nesourodé procesy

Řešení EFI FIERY
Jsou 
k dispozici 
dva ovladače 
Fiery:
imagePRESS 
Server 
B7000 V2.0 
a imagePRESS Server B6000 V2.0.

• Profesionální správa barev

• Kontrola přes tiskem a poslední úpravy

• Předběžná kontrola a úlohy pro odstraňování problémů

• Vestavěný software pro variabilní data a personalizaci

• Rychlejší zpracování souborů

• Přesná a konzistentní správa barev

• Automatizace pracovních postupů, které zvládnou více 
úloh za kratší dobu

• Funkce HyperRIP s jedním režimem, více režimy nebo 
režimem „rush“ RIP pro vyšší výkon a produktivitu

• Centralizovaná správa úloh a možnosti úprav 
s podporou požadavků komplexních úloh, které zajišťují 
nákladovou efektivitu

JSME S VÁMI
Na tuhle cestu se nemůžete vydat sami. Potřebujete 
tým, který vás podpoří. 
Zvolte si společnost Canon jako svého důvěryhodného 
technologického partnera a my vás podpoříme na 
každém kroku vaší cesty – dnes i v budoucnu.

PŘEDNÍ SVĚTOVÁ ODBORNOST V OBLASTI ZPRACOVÁNÍ 
OBRAZU
Již po více než 80 let název společnosti Canon představuje synonymum vynikající 
obrazové kvality v širokých oblastech, jako je například fotografování nebo snímání 
a zpracování obrazu ve zdravotnictví. Po představení řady tiskáren imagePRESS v roce 
2006 jsme proměnili svět komplexních digitálních tiskových technologií tak, abyste nám 
i našim specializovaným partnerům pracovních postupů mohli důvěřovat v poskytování 
inovací, které odpovídají vašim podnikatelským potřebám.

SKUPINA TISÍCOVEK PRACOVNÍKŮ
Máte přístup k nejnovějším inovacím technologie digitálního tisku, médiím a aplikacím. 
V těchto službách jsou k dispozici tisíce odborníků, kteří se specializují na vaši 
produktivitu s využitím globální databáze oprav, aktualizací a zkušeností.

POMÁHÁME VAŠEMU PODNIKU RŮST
Dobře víme, že vaše podnikání se netýká jen hardwaru a softwaru, Máte představu 
o tom, jakým směrem se chcete ubírat a jakých výšin chcete dosáhnout. Proto i nadále 
poskytujeme poradenství pro firmy a podporu, které vám pomohou z vašich investic 
vytěžit co nejvíce a pohánět růst vašeho podnikání.



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V. 2020

/Canon

/Canon

/CanonEurope


